
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 767 /9'7'

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria NQ 134/97,
publicado no D.O.U. de 25.02.97, que dispensou REINHARDT ADOLFO FUCK,
da função de Diretor (CD-3), do Instituto de Geociências.

Brasilia-DF, tJ3 de #&,:fíL,. de 199 r' .

~-à~-
JOAO CLAUDIO TODOROV

Reitor


